
 

DOMES SĒDE 

2022.GADA 1.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 21 
 

Sēde sasaukta: 01.12.2022 

Sēdi atklāj: 01.12.2022. plkst.09:02:56 

Sēdi slēdz: 01.12.2022. plkst.13:21:35 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Inga Cipe, 
Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis , Laimis Šāvējs, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-
Eglītis, Hardijs VENTS 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Gints Kukainis, SIA 
“ZAAO” valdes priekšsēdētājs, Līna Bērziņa, Attīstības pārvaldes projektu ieviešanas un 
uzraudzības nodaļas projektu vadītāja, Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Teritorijas plānošanas un 
stratēģiskās attīstības nodaļas Teritorijas plānotāja p.i., Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un 
stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Amanda Strīģele, Nodibinājuma “Koprades māja Skola6” 
valdes priekšsēdētāja, Inta Ādamsone, Attīstības pārvaldes vides un klimata neitralitātes nodaļas 
vadītāja, Jānis Balodis, Attīstības pārvaldes vides un klimata neitralitātes nodaļas vides speciālists, 
Andra Magone,  p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktore, Santa Jermičuka, p/a “Līgatnes 
Kultūras un Tūrisma centrs” direktora p.i., Ineta Krūmiņa, Sporta koordinatore, Ainārs Judeiks, 
Sociālā dienesta vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Andris Lapiņš, Vecpiebalgas 
apvienības pārvaldes Saimniecības nodaļas vadītāja p.i., Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības 
pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, 
Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Didzis Zemmers, Pārgaujas apvienības 
pārvaldes vadītājs, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības 
pārvaldes vadītājas vietniece, Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” 
direktore, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Anita Dzalba, zemes ierīcības 
speciāliste, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 
vietniece, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes 
vadītāja vietnieks, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Sanita Breikša, Projektu 
ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Dace Pastva, 
Juridiskās pārvaldes juriste, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Iveta Saulīte, Juridiskās 
pārvaldes juriste, Dace Bišere – Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Irita 
Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 



 2 

nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Irēna Suipe, būvvaldes vadītājas vietniece, Vēsma Lukstiņa, 
būvvaldes arhitekte  
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 
 1.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada 

administratīvajā teritorijā 

 2.  Par 2021.gada 07.aprīļa Sadarbības līguma izbeigšanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.03.2021. lēmumā Nr.63 “Par projekta pieteikuma   
„Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība nekustamā īpašuma – CSA poligons 
Daibe, teritorijā” izstrādi  un iesniegšanu”  

 4.  Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā CSA 
poligons Daibe, “Stūri”, Stalbes pagasts, Cēsu novads 

 5.  Par atzinuma sniegšanu par Gaujas Nacionālā parka dabas aizsardzības plāna projektu 

 6.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta  lēmumā Nr.145  
“Par dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma izstrādi un iesniegšanu 

 7.  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” likvidāciju 

 8.  Par pašvaldības aģentūras “Līgatnes Kultūras un Tūrisma centrs” likvidāciju 

 9.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu novada 
pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 
lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Cēsu Olimpiskais centrs”’’ 

 10.  Par Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmuma Nr. 413 “Par deleģēšanas līgumu ar biedrību 
“KUULtūrisms” un lēmuma Nr. 414 “Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai “KUULtūrisms” atcelšanu 

 11.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.__ "Par dzīvojamai 
mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu” apstiprināšanu 

 12.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījums 
Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu  

 13.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošajos noteikumos Nr. 10 „Par Cēsu 
novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 
bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem”” apstiprināšanu 

 14.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījums 
Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 26 „Par izglītojamo 
ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā ”” apstiprināšanu 



 3 

 15.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr. _ “Pašvaldības 
aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi” 
apstiprināšanu 

 16.  Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6” 

 17.  Par ilgtermiņa saistībām ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Cēsu novada izglītības 
iestādēs 

 18.  Par ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 19.  Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai  Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 
(KA 2) skolu sektora projektā “Opening Digital World’s Doors to #NEXT Digital 
Generations” 

 20.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 03.11.2022.lēmumā Nr.630 “Par pabalsta 
piešķiršanu 

 21.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  akcijas “Mirdzi, Vecpiebalga!” 
nolikuma apstiprināšanu 

 22.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.189  “Par nekustamā īpašuma 
“Ezeri”, Kaives pagastā, zemes vienības atsavināšanu” atcelšanu 

 23.  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-19, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu 

 24.     Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības  

 25.  Par nekustamā  īpašuma “Mālkalni ”- 6, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42429000077, nodošanu atsavināšanai 

 26.  Par kustamās mantas - cirsmas nodošanu atsavināšanai pašvaldības nekustamajā īpašumā 
“Spāres mežs”, Amatas pagastā, Cēsu novadā  un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu  

 27.  Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 1/5 domājamās 
daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

 28. Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
“Līgatnes komunālserviss” un likvidāciju 

 29.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu  Nr.__ “Par lašveidīgo 
zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā” apstiprināšanu  

 30.  Par vadlīniju “Līgatnes papīrfabrikas vēsturisko koka dzīvojamo ēku saglabāšanai, 
atjaunošanai un pārbūvei” apstiprināšanu 

 31.  Par nedzīvojamo telpu Piebalgas ielā 19, Cēsīs, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā  

 32.  Par atklātā konkursa “Par Ruckas muižas kompleksa bezatlīdzības lietošanas un 
apsaimniekošanas tiesībām” nolikuma apstiprināšanu 



 4 

 33.  Par 2022.gada 1.decembra nolikuma Nr._ “Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā 
Nr.50 “Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums” apstiprināšanu 

 34.  Par pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" direktora atbrīvošanu no 
amata  

 35.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.20 “Par Satiksmes 
drošības komisiju”  

 36.  Par amatu savienošanas atļauju  

 37.  Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājiem uz laiku 

 38.  Par biedrības “Latvijas zinātnes centru apvienība” mantas pārņemšanu 

 39.  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 
aktualitātēm 

 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 01.12.2022. domes sēdes darba kārtībā 
Ziņo Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās D.Eihenbauma, L.Bukovska, E.Stapulone, A.Mihaļovs 

Sēdes vadītājs informē par nepieciešamību iekļaut domes sēdes darba kārtībā divus papildus 
jautājumus. 
Attīstības pārvaldes vadītāja Dace Eihenbauma paskaidro kāpēc ir nepieciešams izskatīt sekojošus 
jautājumus: 

1. Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022. lēmumā Nr.583 “Par projekta pieteikuma 
“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldības ēkā Lielā Skolas ielā 6, Cēsīs, Cēsu 
novadā” izstrādi  un iesniegšanu”; 

2. Par Priekuļu novada Teritorijas plānojuma 2017.-2029. gadam grozījumu 3.redakcijas 
pilnveidošanu 

Sēdes vadītājs informē, ka ir nepieciešams izslēgt no sēdes darba kārtības jautājumu “Par Cēsu 
novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Līgatnes 
komunālserviss” un likvidāciju”, pašvaldības izpilddirektore paskaidro izslēgšanas iemeslu 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi tiek iekļauti 01.12.2022. 
domes sēdes darba kārtībā 

 

Par Cēsu novada domes 01.12.2022.sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  



 5 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Izslēgt no izsludinātās domes sēdes darba kārtības jautājumu “Par Cēsu novada pašvaldības 
līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Līgatnes komunālserviss” un 
likvidāciju” 

2. Cēsu novada domes 01.12.2022.sēdes darba kārtība tiek apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada 
administratīvajā teritorijā 

2  Par 2021.gada 07.aprīļa Sadarbības līguma izbeigšanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.03.2021. lēmumā Nr.63 “Par 
projekta pieteikuma   „Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība 
nekustamā īpašuma – CSA poligons Daibe, teritorijā” izstrādi  un 
iesniegšanu”  

4  Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu nekustamajā 
īpašumā CSA poligons Daibe, “Stūri”, Stalbes pagasts, Cēsu novads 

5  Par atzinuma sniegšanu par Gaujas Nacionālā parka dabas aizsardzības 
plāna projektu 

6  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta  
lēmumā Nr.145  “Par dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma 
izstrādi un iesniegšanu 

7  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” likvidāciju 

8  Par pašvaldības aģentūras “Līgatnes Kultūras un Tūrisma centrs” likvidāciju 

9  Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu 
novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu 
pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„Cēsu Olimpiskais centrs”’’ 

10  Par Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmuma Nr. 413 “Par deleģēšanas 
līgumu ar biedrību “KUULtūrisms” un lēmuma Nr. 414 “Par nekustamā 
īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “KUULtūrisms” 
atcelšanu 

11  Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.45 
"Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
pārskatīšanu” apstiprināšanu 



 6 

12  Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.46 
"Grozījums Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.7 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 
Cēsu novadā” apstiprināšanu  

13  Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.47 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošajos 
noteikumos Nr. 10 „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un 
aizbildņiem”” apstiprināšanu 

14  Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.48 
“Grozījums Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošajos 
noteikumos Nr. 26 „Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 
Cēsu novada pašvaldībā ”” apstiprināšanu 

15  Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.49 
“Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas 
pakalpojumi” apstiprināšanu 

16  Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja 
Skola6” 

17  Par ilgtermiņa saistībām ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Cēsu 
novada izglītības iestādēs 

18  Par ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

19  Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai  Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu sektora projektā “Opening Digital World’s 
Doors to #NEXT Digital Generations” 

20  Par grozījumiem Cēsu novada domes 03.11.2022.lēmumā Nr.630 “Par 
pabalsta piešķiršanu 

21  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  akcijas “Mirdzi, 
Vecpiebalga!” nolikuma apstiprināšanu 

22  Par Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.189  “Par 
nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, zemes vienības atsavināšanu” 
atcelšanu 

23  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-19, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 
novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

24     Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības  

25  Par nekustamā  īpašuma “Mālkalni ”- 6, Amatas pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42429000077, nodošanu atsavināšanai 



 7 

26  Par kustamās mantas - cirsmas nodošanu atsavināšanai pašvaldības 
nekustamajā īpašumā “Spāres mežs”, Amatas pagastā, Cēsu novadā  un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

27  Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 1/5 
domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

28  Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu  Nr.50 
“Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā” 
apstiprināšanu  

29  Par vadlīniju “Līgatnes papīrfabrikas vēsturisko koka dzīvojamo ēku 
saglabāšanai, atjaunošanai un pārbūvei” apstiprināšanu 

30  Par nedzīvojamo telpu Piebalgas ielā 19, Cēsīs, Cēsu novadā, atkārtotu 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

31  Par atklātā konkursa “Par Ruckas muižas kompleksa bezatlīdzības lietošanas 
un apsaimniekošanas tiesībām” nolikuma apstiprināšanu 

32  Par 2022.gada 1.decembra nolikuma Nr.93 “Grozījumi 2021. gada 9. 
septembra nolikumā Nr.50 “Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 
nolikums” apstiprināšanu 

33  Par pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" direktora 
atbrīvošanu no amata  

34  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.20 
“Par Satiksmes drošības komisiju”  

35  Par amatu savienošanas atļauju  

36  Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājiem uz 
laiku 

37  Par biedrības “Latvijas zinātnes centru apvienība” mantas pārņemšanu 

38  Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022. lēmumā Nr.583 “Par 
projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
pašvaldības ēkā Lielā Skolas ielā 6, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un 
iesniegšanu”  

39  Par Priekuļu novada Teritorijas plānojuma 2017.-2029. gadam grozījumu 
3.redakcijas pilnveidošanu 

40  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs 
ziņojums par aktualitātēm 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

1. 
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas  

maksas noteikšanu Cēsu novada administratīvajā teritorijā 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Mihaļovs, G.Kukainis, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums Nr.664 “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada administratīvajā teritorijā” pieņemts 
 

2. 
Par 2021.gada 07.aprīļa Sadarbības līguma izbeigšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.665 “Par 2021.gada 07.aprīļa 
Sadarbības līguma izbeigšanu” pieņemts 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.03.2021. lēmumā  

Nr.63 “Par projekta pieteikuma   „Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība  
nekustamā īpašuma – CSA poligons Daibe, teritorijā” izstrādi  un iesniegšanu”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Bērziņa, E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.666 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 25.03.2021. lēmumā Nr.63 “Par projekta pieteikuma   „Ražošanas ēkas ar pieguļošo 
teritoriju būvniecība nekustamā īpašuma – CSA poligons Daibe, teritorijā” izstrādi  un 
iesniegšanu”” pieņemts 

4. 
Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala  

daļu nekustamajā īpašumā CSA poligons Daibe, “Stūri”, Stalbes pagasts, Cēsu novads 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Mihaļovs, L.Šāvējs, J.Rozenbergs 



 9 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmuma lemjošo daļu, nosakot, ka SIA “ZAAO” piederošā nekustamā īpašuma 
zemes gabala daļa tiek nodota bezatlīdzības lietošanā 

2. Lēmums Nr.667 “Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu nekustamajā 
īpašumā CSA poligons Daibe, “Stūri”, Stalbes pagasts, Cēsu novads” pieņemts 

 

5. 
Par atzinuma sniegšanu par Gaujas Nacionālā parka dabas aizsardzības plāna projektu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, I.Ādamsone, J.Kārkliņš, J.Žagars, H.Vents, I.Putniņš, 
A.Melbārdis, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 2 - pret (Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS), 4 - atturas 
(Elīna Stapulone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs, Andris Mihaļovs balso manuāli), nolemj: 

1. Papildināt lēmumu ar lemjošo punktu kurā paredz turpināt darbu pie pašvaldības 
ierosinātajiem, bet Dabas aizsardzības pārvaldes noraidītajiem priekšlikumiem, kā arī 
turpināt darbu pie adekvāta kompensāciju mehānisma aktualizācijas zemes īpašniekiem, 
kas saskaras ar saimnieciskās darbības ierobežojumiem 

2. Lēmums Nr.668 “Par atzinuma sniegšanu par Gaujas Nacionālā parka dabas aizsardzības 
plāna projektu” pieņemts 

 

6. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta  lēmumā  

Nr.145 “Par dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma izstrādi un iesniegšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs, Andris Mihaļovs balso manuāli),  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.669 
“Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības domes 2022.gada 24.marta  lēmumā Nr.145  “Par 
dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 
 

7. 
Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” likvidāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 



 10 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.670 “Par 
pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” likvidāciju” pieņemts 
 

8. 
Par pašvaldības aģentūras “Līgatnes Kultūras un Tūrisma centrs” likvidāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.671 “Par 
pašvaldības aģentūras “Līgatnes Kultūras un Tūrisma centrs” likvidāciju” pieņemts 
 

9. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā  

Nr.83 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā 
un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs”” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs),  pret nav,  atturas nav, Inese Suija-Markova balsojumā nepiedalās, 
lēmums Nr.672 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu 
novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 
lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs”” pieņemts 
 

10. 
Par Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmuma Nr.413  

“Par deleģēšanas līgumu ar biedrību “KUULtūrisms” un lēmuma Nr. 414 “Par nekustamā 
īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “KUULtūrisms” atcelšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.673 “Par Cēsu 
novada domes 02.12.2021. lēmuma Nr. 413 “Par deleģēšanas līgumu ar biedrību “KUULtūrisms” 
un lēmuma Nr. 414 “Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
“KUULtūrisms” atcelšanu” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 



 11 

11. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.45  

"Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu” apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.674 “Par Cēsu 
novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.45 "Par dzīvojamai mājai 
funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu” apstiprināšanu” pieņemts 
 

12. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.46  

"Grozījums Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, I.Suija-Markova, I.Putniņš, S.Grīnbergs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.675 “Par Cēsu 
novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.46 "Grozījums Cēsu novada 
domes 2021. gada 21. oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

13. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.47  

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošajos noteikumos  
Nr.10 „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem”” apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.676 “Par Cēsu 
novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.47 “Grozījumi Cēsu novada domes 
2021. gada 11. novembra saistošajos noteikumos Nr. 10 „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu 
bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem”” 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

 



 12 

14. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.48  

“Grozījums Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 26 „Par 
izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā ”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.677 “Par Cēsu 
novada domes 2022. gada 1. decembra saistošo noteikumu Nr.48 “Grozījums Cēsu novada 
domes 2022. gada 16. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 26 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas 
atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā ”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

15. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.49 “Pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi” apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.678 “Par Cēsu 
novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu 
novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi” apstiprināšanu” pieņemts 

16. 
Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.679 “Par 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”” pieņemts 
 

17. 
Par ilgtermiņa saistībām ēdināšanas  

pakalpojuma nodrošināšana Cēsu novada izglītības iestādēs 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.680 “Par 



 13 

ilgtermiņa saistībām ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Cēsu novada izglītības iestādēs” 
pieņemts 
 

18. 
Par ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.681 “Par 
ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” pieņemts 
 

19. 
Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai  Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2  
(KA 2) skolu sektora projektā “Opening Digital World’s Doors to #NEXT Digital Generations” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.682 “Par atbalstu 
Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai  Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu 
sektora projektā “Opening Digital World’s Doors to #NEXT Digital Generations”” pieņemts 

20. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 03.11.2022.lēmumā Nr.630 “Par pabalsta piešķiršanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.683 “Par 
grozījumiem Cēsu novada domes 03.11.2022.lēmumā Nr.630 “Par pabalsta piešķiršanu” 
pieņemts 

21. 
Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības  

pārvaldes  akcijas “Mirdzi, Vecpiebalga!” nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās L.Šāvējs, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.684 “Par Cēsu 



 14 

novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  akcijas “Mirdzi, Vecpiebalga!” nolikuma 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

22. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.189   

“Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, zemes vienības atsavināšanu” atcelšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.685 “Par Cēsu 
novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.189  “Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives 
pagastā, zemes vienības atsavināšanu” atcelšanu” pieņemts 
 

23. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-19, Liepā,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, E.Šīrante, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums Nr.686 “Par 
pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-19, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 
nosacīto cenu” pieņemts 
 
Sēdes vadītājs izsludina 15 minūšu pārtraukumu 
Deputāte Inga Cipe atstāj sēdi un sēdes turpinājumā nepiedalās 
 

24. 
   Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.687 “Par zemes daļas 
nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības” pieņemts 
 

 

 

 

 

25. 



 15 

Par nekustamā  īpašuma “Mālkalni ”- 6, Amatas pagasts,  
Cēsu novads, kadastra Nr.42429000077, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.688 “Par nekustamā  
īpašuma “Mālkalni ”- 6, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42429000077, nodošanu 
atsavināšanai” pieņemts 
 

26. 
Par kustamās mantas - cirsmas nodošanu atsavināšanai  

pašvaldības nekustamajā īpašumā “Spāres mežs”, Amatas pagastā,  
Cēsu novadā  un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās J.Kārkliņš, A.Melbārdis, E.Eglīte, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, 
Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.689 “Par kustamās mantas - cirsmas nodošanu 
atsavināšanai pašvaldības nekustamajā īpašumā “Spāres mežs”, Amatas pagastā, Cēsu novadā  
un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

27. 
Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā,  

Cēsu novadā, 1/5 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, 
Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.690 “Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, 
Straupes pagastā, Cēsu novadā, 1/5 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

28. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo  

noteikumu  Nr.50 “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā” apstiprināšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 



 16 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.691 “Par Cēsu novada 
domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu  Nr.50 “Par lašveidīgo zivju licencēto 
makšķerēšanu Gaujā un Braslā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

29. 
Par vadlīniju “Līgatnes papīrfabrikas vēsturisko koka  

dzīvojamo ēku saglabāšanai, atjaunošanai un pārbūvei” apstiprināšanu 
Ziņo Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

 
Izsakās I.Suipe, V.Lukstiņa, G.Grosbergs, L.Medne, J.Rozenbergs, B.Mežale, A.Mihaļovs, A.Egliņš-
Eglītis, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmuma lemjošo daļu un izteikt to sekojošā redakcijā: 
“1.Apstiprināt vadlīnijas “Līgatnes papīrfabrikas vēsturisko koka dzīvojamo ēku 
saglabāšanai, atjaunošanai un pārbūvei” saskaņā ar pielikumu; 
2.Uzdot Cēsu novada būvvaldei piemērot vadlīnijas “Līgatnes papīrfabrikas vēsturisko 
koka dzīvojamo ēku saglabāšanai, atjaunošanai un pārbūvei” iesniegtajām būvniecības 
iecerēm no to publicēšanas dienas; 
3.Uzdot Cēsu novada pašvaldības Līgatnes apvienības pārvaldes vadītājam sadarbībā ar 
Cēsu novada būvvaldi sagatavot plānu pašvaldības īpašumu sakārtošanai; 
4.Uzdot Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļai 
iestrādāt vadlīnijas, veidojot teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus Līgatnes 
teritorijai; 
5.Publicēt vadlīnijas Līgatnes papīrfabrikas vēsturisko koka dzīvojamo ēku saglabāšanai, 
atjaunošanai un pārbūvei Cēsu novada pašvaldības mājas lapā, pašvaldības 
informatīvajā izdevumā “Cēsu vēstis” un laikrakstā “Druva”; 
6.Atbildīgi par lēmuma izpildi ir Cēsu novada būvvaldes vadītājs, Cēsu novada 
pašvaldības Līgatnes apvienības pārvaldes vadītājs, Attīstības pārvaldes Teritorijas 
plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītājs; 
7.Kontroli pār lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.” 

2. Lēmums Nr.692 “Par vadlīniju “Līgatnes papīrfabrikas vēsturisko koka dzīvojamo ēku 
saglabāšanai, atjaunošanai un pārbūvei” apstiprināšanu” pieņemts 

 

30. 
Par nedzīvojamo telpu Piebalgas ielā 19, Cēsīs,  

Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.693 “Par nedzīvojamo 



 17 

telpu Piebalgas ielā 19, Cēsīs, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 
pieņemts 
 

31. 
Par atklātā konkursa “Par Ruckas muižas kompleksa  

bezatlīdzības lietošanas un apsaimniekošanas tiesībām” nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt atklāta konkursa nolikuma izvērtēšanas kritērija Nr.7 “Plānotais apmeklētāju un 
aktivitāšu organizēšanā iesaistīto cilvēku skaits” maksimālo punktu skaitu no 10 uz 30  

2. Lēmums Nr.694 “Par atklātā konkursa “Par Ruckas muižas kompleksa bezatlīdzības 
lietošanas un apsaimniekošanas tiesībām” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

 

32. 
Par 2022.gada 1.decembra nolikuma Nr.93 “Grozījumi 2021. gada 9. septembra  

nolikumā Nr.50 “Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums” apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.695 “Par 2022.gada 
1.decembra nolikuma Nr.93 “Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.50 “Līgatnes 
pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums” apstiprināšanu” pieņemts 
 

33. 
Par pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" direktora atbrīvošanu no amata  

Ziņo Iveta Purmale, Centrālās administrācijas personāla speciāliste 
 
Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 1.punktu, izsakot to sekojošā redakcijā: 
“Atbrīvot no pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktora amata 
Andru Magoni (personas kods 130475-11290) ar 2023.gada 2.janvāri (pēdējā darba diena)” 

2. Lēmums Nr.696 “Par pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" direktora 
atbrīvošanu no amata” pieņemts 

34. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021. gada  



 18 

1. jūlija lēmumā Nr.20 “Par Satiksmes drošības komisiju”  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.697 “Par grozījumiem 
Cēsu novada domes  2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.20 “Par Satiksmes drošības komisiju”” 
pieņemts 
 

35. 
Par amatu savienošanas atļauju  

Ziņo Iveta Purmale, Centrālās administrācijas personāla speciāliste 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris 
Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmumu un izteikt lēmuma lemjošo daļu sekojošā redakcijā: 
“Atļaut Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītājai Līgai Mednei savienot amatu 
ar valdes locekļa amatu SIA “Līgatnes komunālserviss”” 

2. Lēmums Nr.698 “Par amatu savienošanas atļauju” pieņemts 
 

36. 
Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājiem uz laiku 

Ziņo Iveta Purmale, Centrālās administrācijas personāla speciāliste 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris 
Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.699 “Par Vecpiebalgas apvienības 
pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājiem uz laiku” pieņemts 
 

37. 
Par biedrības “Latvijas zinātnes centru apvienība” mantas pārņemšanu 

Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 
 
Izsakās E.Stapulone, V.Tirzmalis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 
Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 3 - atturas 
(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.700 “Par biedrības “Latvijas zinātnes 
centru apvienība” mantas pārņemšanu” pieņemts 
 



 19 

38. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.  

lēmumā Nr.583 “Par projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
pašvaldības ēkā Lielā Skolas ielā 6, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu”  

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās A.Melbārdis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris 
Žagars, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis), pret nav,  atturas nav, lēmums Nr701 “Par grozījumiem 
Cēsu novada domes 06.10.2022. lēmumā Nr.583 “Par projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana pašvaldības ēkā Lielā Skolas ielā 6, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un 
iesniegšanu”” pieņemts 
 

39. 
Par Priekuļu novada Teritorijas plānojuma  

2017.-2029. gadam grozījumu 3.redakcijas pilnveidošanu 
Ziņo Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris 
Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.702 “Par Priekuļu novada Teritorijas 
plānojuma 2017.-2029. gadam grozījumu 3.redakcijas pilnveidošanu” pieņemts 
 

40. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, B.Eglīte, A.Mihaļovs, L.Bukovska, J.Rozenbergs, I.Suija-
Markova 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis pēc deputātu pieprasījuma sniedz informāciju par 
divu skolēnu starpgadījumu Draudzīgā aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā 
Izpilddirektora vietniece B.Eglīte sniedz informāciju par aktualitātēm pašvaldībā – par saņemtajiem 
iesniegumiem energoresursu cenu pieauguma kompensācijai, par aktuālajiem projektiem 
Domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova sniedz informāciju par LEADER programmas 
projektiem  
Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs informē par nākošā gada budžeta plānošanas procesu 
B.Eglīte atbild uz deputātes E.Stapulones jautājumu par Cēsu valsts ģimnāzijas pāreju uz citām 
telpām, par sadārdzinājumu  
 

Sēdi vadīja  



 20 

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 01.12.2022 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


